
Nomina commissione elettorale per l’elezione del rappresentante del
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario nel Comitato di Indirizzo per
il triennio accademico 2024/27

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La
Sapienza", emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012,
pubblicato sulla G.U. n. 261 dell’8 novembre 2012;

VISTO l'art. 14 del predetto Statuto, con il quale viene prevista
l’istituzione di una Scuola Superiore di Studi Avanzati;

VISTO il D.R. n. 2454 del 26 luglio 2011, con il quale è stata
attivata, a partire dall’anno accademico 2011/12, la Scuola
Superiore di Studi Avanzati Sapienza (SSAS);

VISTO Il D.R. n. 1852 del 22 giugno 2015, con il quale è stato
emanato il “Regolamento generale” della Scuola;

VISTO l’art. 4, comma 1, lett. h), del succitato Regolamento
generale che prevede che il Comitato di Indirizzo sia
composto, tra gli altri, da “un rappresentante del personale
TAB eletto tra il personale tecnico-amministrativo e
bibliotecario della Scuola;

VISTO il D.R. n. 923 del 30 marzo 2021, con il quale il Prof. Mattia
Giovanni Crespi è stato nominato Direttore della Scuola
Superiore di Studi Avanzati Sapienza (SSAS) per la parte
residua dell’a.a. 2020/21 e per il triennio accademico
2021/24;

VISTO il “Regolamento per l’elezione del rappresentante TAB nel
Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza;

VISTA la D.D. n. 50 del 19.09.2024 protocollo n. 563 di indizione
delle elezioni del rappresentante del personale
tecnico-amministrativo e bibliotecario nel Comitato di
Indirizzo per il triennio accademico 2024/27;

DISPONE

La nomina della Commissione elettorale per l’elezione del rappresentante del
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario nel Comitato di Indirizzo per il
triennio accademico 2024/27.
La composizione della Commissione elettorale è la seguente:

● Prof. Marco Mancini
● Prof.ssa Paola D’Angelo
● Prof.ssa Roberta Landi
● Dr. Julia S. Labbate

Il Direttore
Prof. Mattia Giovanni Crespi

MP


		2024-10-01T22:14:56+0200




